
 
 

2016 年 4 月 1 日 
 

「ヒューマンインタフェースシンポジウム 2016」論文集への広告ご掲載のお願い 

 

ヒューマンインタフェース学会 
会長 渋谷 雄 
HI2016 大会長 藤田 欣也 

 
謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当学会の活動にご協力を賜り

改めて厚く御礼申し上げます。 
さて早速で恐縮ですが、本年の「ヒューマンインタフェースシンポジウム 2016」は 9 月 6

日（火）～9 日（金）、東京農工大学小金井キャンパスにて開催されます。これまでと同様、

本年のシンポジウムも 500 余名の学術ならびに産業界からの参加を見込んでおります。 
つきましては、本シンポジウム論文集の価値を一層高めるべく、貴社の卓越した技術・製品

の一端をご広告として掲載賜りたくお願い申し上げます。広告のご掲載を賜りました場合は、

広告が掲載されました論文集 1 冊を寄贈させて頂きます。ご不明の点がございましたら、お気

軽に学会事務局までお問い合わせください。 
時節柄甚だご無理なお願いとは存じますが、格別のご高配を賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。末筆ながら貴社益々のご発展をお祈り申し上げます。                      謹白 
 

 
 

記 
広告申込締切   2016 年 7 月 11 日（月） 
広告原稿締切   2016 年 8 月 1 日（月） 
広告サイズ    1 ページ（h×w）：270mm×180mm  1／2 ページ：130 mm×180 mm 
広告料金      

掲載位置 表 2 後付 表 3 
掲載料 100,000（1 頁) 

60,000（1/2 頁）

50,000（1 頁) 
30,000（1/2 頁）

75,000（1 頁) 
45,000（1/2 頁）

            （税別）   
  ※企業展示にお申し込みいただいた企業・団体は上記金額の半額 
             本年度賛助会員の企業・団体は 20%割引とさせていただきます 
 
 
お問い合せ先： ヒューマンインタフェース学会 事務局 

〒600-8815 京都市下京区中堂寺粟田町 93 番地 
京都リサーチパーク 6 号館 3 階 （有）セクレタリアット内 
TEL: 075-315-8475 FAX: 075-326-1332 E-mail: his-symp@his.gr.jp 


